
Apartmány Villa Brajkovic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 2+2

Apartmán **** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

(01.10.2023.-01.06.2024.)

(01.10.2024.-01.12.2024.)

74,00 EUR/2 osoby/den

99,00 EUR/3-4 osoby/den

518,00 EUR/2 osoby/7 dní

693,00 EUR/3-4 osoby/7 dní

1.499,00 EUR/2 osoby/20-30 dní

90,00 EUR/2 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

116,00 EUR/3-4 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

134,00 EUR/2-4 osoby/den (15.06.-01.07. & 31.08.-15.09.)

148,00 EUR/2-4 osoby/den (01.07.-31.08)

Apartmán 2+1

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

(01.10.2023.-01.06.2024.)

(01.10.2024.-01.12.2024.)

64,00 EUR/2 osoby/den

82,00 EUR/3 osoby/den

448,00 EUR/2 osoby/7 dní

574,00 EUR/3 osoby/7 dní

1.279,00 EUR/2 osoby/20-30 dní

76,00 EUR/2 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

96,00 EUR/3 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)



111,00 EUR/2-3 osoby/den (15.06.-01.07. & 31.08.-15.09.)

123,00 EUR/2-3 osoby/den (01.07.-31.08)

Studio 2+0

Studio *** — 2 lůžka, kuchyňský kout, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

(01.10.2023.-01.06.2024.)

(01.10.2024.-01.12.2024.)

38,00 EUR/1 osoba/den

56,00 EUR/2 osoby/den

266,00 EUR/osoba/7 dní

392,00 EUR/2 osoby/7 dní

699,00 EUR/osoba/30 dní

68,00 EUR/1-2 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

79,00 EUR/1-2 osoby/den (15.06.-01.07. & 31.08.-15.09.)

86,00 EUR/1-2 osoby/den (01.07.-31.08)

Apartmán 3+1

Apartmán *** — 3 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

(01.10.2023.-01.06.2024.)

(01.10.2024.-01.12.2024.)

74,00 EUR/2 osoby/den

99,00 EUR/3-4 osoby/den

518,00 EUR/2 osoby/7 dní

693,00 EUR/3-4 osoby/7 dní

1.499,00 EUR/2 osoby/20-30 dní

90,00 EUR/2 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

116,00 EUR/3-4 osoby/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

134,00 EUR/2-4 osoby/den (15.06.-01.07. & 31.08.-15.09.)

148,00 EUR/2-4 osoby/den (01.07.-31.08)

Apartmán 6+1

Apartmán *** — 6 lůžek + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení,



balkón/terasa, výhled na moře

(01.10.2023.-01.06.2024.)

(01.10.2024.-01.12.2024.)

152,00 EUR/4-6 osoba/den

1.064,00 EUR/4-6 osoba/7 dní

2.999,00 EUR/4-6 osoba/30 dní

178,00 EUR/4-6 osoba/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

198,00 EUR/7 osoba/den (01.06.-15.06. & 15.09.-30.09.)

199,00 EUR/4-6 osoba/den (15.06.-01.07. & 31.08.-15.09.)

220,00 EUR/4-6 osoba/den (01.07.-31.08)

Další informace:

Individuální ceny jsou průměrné na osobu a noc v termínech od 01.06. do 30.09. při maximálním počtu

lůžek v apartmánu.

Pokud v apartmánu A2+2 pro max. 4 osoby pobývají 2 nebo 3 osoby v termínu od 20.06. do 12.09., platí

se plná cena apartmánu.

Minimální délka pobytu je 4 dny před a po sezóně.

Minimální délka pobytu je 7 dní v období 01.07.-31.08.

Ubytování s domácím zvířetem není možné!

Slevy:

S P E C I Á L N Í - S L E V Y

01.04.2024. - 01.06.2024.

01.10.2023. - 01.12.2024.

pronájem apartmánu A2+2 pro 2 osoby

1.499,00 € (20-30 dní)

pronájem apartmánu A2+1 pro 2 osoby

1.279,00 € (20-30 dní)



pronájem studio apartmánu A2 pro 1 osobu

699,00 € (20-30 dní)

Stravování

Stravování, snídaně, oběd, večeři, polopenzi (18 € - 35 €) nebo plnou penzi si každý host může osobně

domluvit s majiteli restaurace při příjezdu na ubytování. Restaurace, pizzerie a kavárny se nacházejí u

moře a jen 200 - 250 metrů od Villy Brajkovic.


